Сведения о численности населения на 1 января 2017  года
по Уляшкинскому сельскому поселению
Каменского района Ростовской области

	

Перечень сельских населенных пунктов
	Численность населения, человек
	


Число хозяйств

	
	Всего
	в том числе:
	

	
	
	зарегистрировано по месту жительства 
	проживающих 1 год и более и не зарегистрированных по месту жительства
	

	 х. Верхние   Грачики
	379
	377
	2
	147

	 х. Нижние Грачики
	63
	63
	-
	43

	 х. Караичев
	121
	120
	1
	35

	 х. Уляшкин
	105
	104
	1
	45

	 х. Лопуховатый
	
3
	
2
	
1
	
4

	 х. Кочетовка
	339
	338
	1
	127

	Всего  по сельскому поселению
	
1010
	
1004
	
6
	
401





За 2016 год:  умерло 11  человек, родилось 8 человек.



